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TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem:

Conta destino:

0893/003/00503445-1

0893/ 001 / 00033857-0

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

Valor:

Data de debito:

Data/hora da operac;ao:

ADRIANA VANESSA SILVA SOUSA

R$ 1.174,00

07/12/2018

07/12/201807:26:05

C6digo da opera«;ao: 008585

Chave de seguran«;a: Z3RRGCOY4ELHSJSW

Operac;ao realizada com sucesso conforme as informac;oes fornecidas pelo c1iente.

SAC CAIXA: 08007260101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 08007260104



CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
00.211.504/0001-50

Rua DAS PAINEIRAS, 1448 • Bairro ELDORADO - Contagem

Demonstrativo de Pagamento
Func.: 001790· ADRIANA VANESSA SILVA SOUSA

Cargo: 0017 - Educador Social

Depto.: 039 - FIA - CAMPECES PARA A VIDA

0001 - Salario Contratual
0510 - Arredondamento
0094 - Vale Transporte
0214 - Segura
0511 - Arredondamento Mes Anterior
0520 - Desconto INSS
1044 - DESCONTO AUXILIO SAUDE

1,00
1,00

8,00
1,00

Periodo: 11/2018

Matricula: 0000001790 CTPS: 4584796/00030

Admlssao: 02/04/2018 CPF: 110.894.706-90

1.398,01
0,95

83,88
4,15
0,59

111,84
24,50

Recebi 0 valor liquido, acima descrito em Q1L I;L; /1 Assinatura:

17 Em todo 0 tempo ama 0 amigo; e na angustia
nasce 0 irmao. Proverbios 17 .17

Salario Base
1.398,01

Sal. Contr. INSS
1.398,01

Base Calc. FGTS
1.398,01

Base Calc. IRRF
1.286,17

Faixa IRRF



FOLHA INDIVIDUAL DE PONTO

PORTARIA 3.626/91

Funcionario : 001790 - ADRIANA VANESSA SILVA SOUSA
Cargo : 0017 - Educador Social
Data Admissao : 02/04/2018 Matrfcula: 0000001790
Horario : 08:00 12:00 13:00 17:00
Perfodo : 01/11/2018 a 30/11/2018
Departamento : 039 - FIA - CAMPEOES PARA A VIDA
Centro de Custo :

00.211,504/0001-50
CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

Rua DAS PAINEIRAS 1448

ELDORADO - 32310400

Contagem • MG
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De conformidadecom a Portaria MTB 3.626 de 13/1~91 art. 13. esJ cartao substitui, para todos
os efeitos legais. 0 quadro de horariode trabalho. inclu~ 0 de menores
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